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CHIARIMENTI:
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVAGGIO,
ASCIUGATURA, STIRATURA E PIEGATURA DELLA BIANCHERIA PIANA E CONFEZIONATA

- DOMANDA

1) base d'asta: confermare che lI'importo di € 650.000 & comprensivo degli oneri non soggetti a

ribasso

RISPOSTA

La base asta di € 650.000,00 = & cosi composta:

1) L'importo negoziabile (ribassabile) & pari ad Euro 631.475,00 =, il valore ribassato dovra
essere indicato nell’apposito spazio all’atto dell’inserimento dell’ offerta

2) Gli oneri interferenziali non ribassabili sono pari ad Euro 18.525,00 = (da indicare per tale
valore nell’apposito spazio all’atto dell'inserimento dell’offerta)

- DOMANDA
2) pag. 15 disciplinare: <>. si chiede di confermare che sintel accettera un file xIs ovvero se
deve essere caricato un pdf.
RISPOSTA
Se si intende il file “scheda dettaglio economico”, lo stesso puod essere caricato in formato xls
o pdf. Caricando in formato xls vengono facilitati eventuali conteggi da parte della Stazione
Appaltante.

- DOMANDA
3) modulo offerta:
3.a) prima tabella: confermare che nella prima cella il costo annuo deve essere comprensivo
degli oneri non soggetti a ribasso
3.b) prima tabella: nella terza cella occorre indicare i rischi non soggetti a ribasso o gli oneri
della sicurezza aziendali?
3.c) seconda tabella - biancheria sagomata: consideriamo n. 7000 pezzi x 1/settimana x 52
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settimane = totale annuo 364.000 capi. si chiede di confermare

3.d) seconda tabella - biancheria piana: 19.500 capi : 1,5 giorni (36 ore, incluse le domeniche) x
365 giorni = totale annuo 4.745.000 capi. si chiede di confermare

3.e) in caso di conferma dei punti 3.d e 3.e emergono 5.109.000 capi totali annui (piana +
sagomata). Considerando la base d'asta di € 650.000,00 riteniamo che ci sia un errore nei dati
(n. pezzi annui) indicati.

3.f) alla luce dei numerosi dubbi e la possibilita di interpretazioni personali del modulo di
offerta, chiediamo di volerlo modificare, individuando chiaramente il totale annuo dei capi, e
che sia quindi identico per tutti i concorrenti.

RISPOSTA

3.a) 3.b) Nella cella COSTO ANNUO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESC si deve indicare
I'offerta relativa al valore ribassato della parte negoziale della base asta Euro 631.475,00 =, da
detta cifra dovra essere scorporato il valore degli oneri sicurezza propri da non confondersi con
gli oneri interferenziali (Euro 18.525,00) che sono da mettere nell’apposito spazio come da
risposta al quesito 1 all’atto della formulazione a sistema dell’ offerta.

3.c) si conferma

3.d) si confermano i nr. di capi a 19.500 la frequenza di lavaggio e di ogni 2,5gg esclusi sabati
domenica e festivi

3.e) si vedano punti precedenti considerata la risposta di cui al punto 3.d)

3.f.) vedi allegato (nuova_scheda_dettaglio_economico)

Si precisa altresi, per tutte le risposte relative alla “scheda di dettaglio economico”, che lo
stesso & un file di “dettaglio” che SINTEL non valuta ai fini dell’aggiudicazione, quindi, eventuali
errori potranno essere sanati. L'offerta economica in quanto tale, & la somma del valore
messo a sistema durante la fase di “inserimento “ dell’offerta economica composta da importo
negoziabile ribassato + oneri interferenziali ciascuno da inserire negli appositi spazi messi a
disposizione del portale SINTEL allo “step” di inserimento dell’offerta economica.

- DOMANDA
4) chiediamo di confermare che la biancheria (piana e sagomata) debba essere direttamente
consegnata presso ciascun reparto
RISPOSTA
S
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